



## Nabídkový rozpočet

### Akce:

Název: **Rekonstrukce kanceláří SVK**

Číslo zakázky: **18017** Číslo stavby: **406**

Fáze zakázky: Čerpání střediska 400 Rok: 2018

Klasifikace: 812 Budovy pro výrobu a služby

Region: Žďár nad Sázavou

Komentář zakázky:

Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e-mail: m.stola@gremis.cz  
**GREMIS s.r.o.**, Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí

### Firmy:

Typ firmy	Název	Adresa	Kontaktní osoba
Projektant	Ing. Jan Zástěra	Mělkovice 360, 591 01 Žďár nad Sázavou	Ing. Jan Zástěra, tel.:+420 603 180 885
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou	Ing. Petr Leopold, tel.:+420566626357

### Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
- 7 364	0%	-	- 7 364

Za zhotovitele:  
Datum předání:  
Podpis:

Za objednatele:  
Datum převzetí:  
Podpis:

## Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
ZL_01: Klempířské prvky	4 400
SO_01: Stavební práce a dodávky	4 400
ZL_02: Odpočet okenních mříží	- 114 724
SO_01: Stavební práce a dodávky	- 114 724
ZL_03: Změny plastová okna a AL dveře	- 5 579
SO_01: Stavební práce a dodávky	- 5 579
ZL_04: Interiérové dveře	- 13 677
SO_01: Stavební práce a dodávky	- 254 480
SO_01-1: Stavební práce a dodávky - nová specifikace	240 803
ZL_05: Zařizovací předměty	- 8 021
SO_03: ZTI	- 8 021
ZL_06: Obklady a dlažby	- 12 440
SO_01: Stavební práce a dodávky	- 12 440
ZL_08: Úprava oken - špalety	13 804
SO_01: Stavební práce a dodávky	13 804
ZL_09: Zazdivka okna - archiv - požární požadavek	3 794
SO_01: Stavební práce a dodávky	3 794
ZL_10: Narovnání výměr zdiva	19 679
SO_01: Stavební práce a dodávky	19 679
ZL_11: Narovnání výměr vnitřních omítek	14 899
SO_01: Stavební práce a dodávky	14 899
ZL_12: Odpočet rolety	- 103 764
SO_01: Stavební práce a dodávky	- 103 764
ZL_13: Záměna radiátorů	- 3 212
SO_01: Stavební práce a dodávky	- 3 212
ZL_14: Podlaha v suterénu	147 800
SO_01: Stavební práce a dodávky	147 800
ZL_15: Římsa	36 036
SO_01: Stavební práce a dodávky	36 036
ZL_16: Vstup	19 281
SO_01: Stavební práce a dodávky	19 281
ZL_17: Schránky	10 193
SO_01: Stavební práce a dodávky	10 193

Popis	Cena
<b>ZL_18: Úprava sokl - osekání, dorovnání</b>	<b>- 21 944</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>- 21 944</b>
<b>ZL_19: Zazdění okna archivu v obvodu</b>	<b>- 1 217</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>- 1 217</b>
<b>ZL_20: SDK příčka s dveřmi vč. podlahy v archivu - server</b>	<b>32 972</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>32 972</b>
<b>ZL_21: Narovnání a doplnění výměr KZS</b>	<b>6 362</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>6 362</b>
<b>ZL_22: Narovnání výměr - odpady</b>	<b>- 3 116</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>- 92 520</b>
<b>SO_01-1: Stavební práce a dodávky - nová specifikace</b>	<b>89 405</b>
<b>ZL_23: Chybějící prvky dle kd 27.8.2019</b>	<b>62 881</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>62 881</b>
<b>ZL_24: Odpočet izolace</b>	<b>- 21 395</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>- 21 395</b>
<b>ZL_25: Přejížděcí lišty</b>	<b>- 5 845</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>- 5 845</b>
<b>ZL_26: Nprovedené práce</b>	<b>- 64 529</b>
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>	<b>- 55 041</b>
<b>SO_04: Vytápění</b>	<b>- 9 488</b>
	<b>- 7 364</b>

## Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební práce a dodávky</b>							<b>- 320 063</b>
<b>002: Základy</b>							<b>13 528</b>
291	SP	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	0,756	3 047,00	2 304
295	SP	ZL_16-003	Dodávka a montáž odvodu vody( kopoflex 50mm vyústěná do drenáže	kpl	1,000	500,00	500
296	SP	ZL_17-001	Dodávka poštovních schránek	kus	1,000	6 342,88	6 343
297	SP	ZL_17-002	Osazení poštovních schránek	kus	1,000	1 500,01	1 500
298	SP	ZL_18-002	Vysekání kapsy pro poštovní schránky - včetně nakládání, odvozu a likvidace sutí	kus	1,000	2 350,00	2 350
316	SP	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	0,750	46,60	35
317	SP	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	0,750	662,40	497
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>18 631</b>
10	SP	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	0,780	1 380,00	1 076
10	SP	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	3,125	1 380,00	4 313
22	SP	342248141	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	- 128,793	585,06	- 75 352
22	SP	342248141	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	161,025	585,00	94 200
24	SP	346991121	Izolace dvojitých příček proti šíření zvuku polystyrénovými deskami tl 10 mm	m2	- 24,711	30,90	- 764
25	SP	59321062	Překlad železobetonový PŘ - 60/190/3400 6 x 19 x 340 cm	kus	- 4,000	1 518,10	- 6 072
26	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,489	257,00	126
26	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,233	257,00	831
26	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,065	257,00	274
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>168 630</b>
34	SP	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	- 14,000	1 155,00	- 16 170
35	SP	55331156	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	- 7,000	1 210,00	- 8 470
36	SP	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	- 1,000	1 265,00	- 1 265
37	SP	55331162	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1250 dvoukřídlá	kus	- 1,000	1 419,00	- 1 419
38	SP	55331163	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1450 dvoukřídlá	kus	- 1,000	1 518,00	- 1 518
39	SP	55331164	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1600 dvoukřídlá	kus	- 3,000	1 639,00	- 4 917
40	SP	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	- 30,360	569,00	- 17 275
41	SP	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	- 22,000	366,00	- 8 052
42	SP	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	- 5,000	541,00	- 2 705
43	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	- 1,000	2 528,00	- 2 528
266	SP	612232051	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 40 mm - polystyren	m	26,950	123,00	3 315
267	H	28376446	Deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS P GK 40 mm	m2	16,409	206,00	3 380

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
268	SP	621142001	Potažení vnějších pohledů skvoláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - vnitřních	m2	16,170	206,00	3 331
269	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	701,052	52,08	36 511
270	SP	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů skvoláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,500	236,00	826
271	SP	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	14,000	53,20	745
272	SP	612231001	Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými deskami tloušťky do 40 mm	m2	3,500	287,00	1 005
287	SP	ZL_14-001	Dodávka a montáž leštěné betonové podlahy - C20/25, tl. 150mm, drátky 20kg/m3	m2	155,000	953,55	147 800
288	SP	ZL_15-001	Dodávka a montáž opravy římsy (nosná kce pro tahokov, tahokovová mřížka, olištování)	kpl	1,000	36 036,00	36 036
<b>0061: Úpravy povrchů vnitřní</b>							<b>- 20 578</b>
46	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	- 650,614	59,00	- 38 386
46	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,400	59,00	201
48	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	- 22,000	107,00	- 2 354
49	SP	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	- 181,357	190,00	- 34 458
50	SP	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká - pod obklady + ostění dveří	m2	94,000	205,00	19 270
50	SP	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká - pod obklady + ostění dveří	m2	- 166,653	205,00	- 34 164
51	SP	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,400	245,00	833
51	SP	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	- 327,540	245,00	- 80 247
51	SP	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	607,052	245,00	148 728
<b>0062: Úpravy povrchů vnější</b>							<b>- 42 578</b>
57	SP	620991121a	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	- 93,760	42,92	- 4 024
57	SP	620991121a	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	44,925	42,92	1 928
58	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	- 375,970	170,00	- 63 915
58	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	59,200	170,00	10 064
60	SP	622324134RT3	Zatepl.systém, fasáda, EPS 70 F 150 mm s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	259,487	1 153,62	299 349
60	SP	622324134RT3	Zatepl.systém, fasáda, EPS 70 F 150 mm s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	- 385,303	1 153,62	- 444 493
62	SP	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	- 375,970	178,00	- 66 923
63	SP	6224053.1	KZS stěn budov s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm	m2	107,600	1 327,04	142 790
63	SP	6224053.1	KZS stěn budov s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm	m2	- 35,220	1 327,04	- 46 738
65	SP	622511111a	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	93,774	484,88	45 469

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
65	SP	622511111a	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	- 20,000	484,88	- 9 698
66	SP	6226111-1	D+M penetrace stávajícího podkladu, stěrka s výztužnou tkaninou, silikonová omítka Baumit 1,5 mm - včetně ostění - (stávající fasády - stěna u vstupu)	m2	40,840	745,88	30 462
66	SP	6226111	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně - sjednocení - stávající fasády - stěna u vstupu	m2	- 23,400	331,76	- 7 763
305	SP	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	236,800	53,70	12 716
306	SP	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	59,200	41,30	2 445
320	SP	6226-001	D+M okapnice s tkaninou na základovou lištu	m	52,000	96,51	5 019
321	SP	6226-002	D+M podparapetní lišta s tkaninou	m	47,700	51,16	2 440
322	SP	6226-003	D+M římsa EPS tl. 20 mm s omítkou silikonovou slož. 2 - 3	m2	8,140	2 012,60	16 383
323	SP	6226-004	D+M EPS tl. 40 - 60 mm vylepení profilu na stávajícím zdivu	m2	10,220	313,20	3 201
324	SP	6226-005	D+M vylepení kastlíku pro žaluzie EPS tl. 20 mm slož. 1 - 2	m2	4,170	313,20	1 306
325	SP	6226-006	Osekání nesoudržných částí zdiva, demontáž dřev. rastru, zadělání větracích otvorů, - příprava a provedení KZS kastlíků pro vodící lišty žaluzií, penetrace otlučených částí zdiva, ... / včetně dodávky materiálu a prací	soubor	1,000	27 405,00	27 405
<b>0063: Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>- 13 278</b>
70	SP	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	- 0,608	3 150,00	- 1 915
71	SP	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin	m3	- 0,608	300,00	- 182
72	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	- 0,170	26 000,00	- 4 420
75	SP	633811	Broušení nerovností betonových podlah	m2	- 42,250	160,00	- 6 760
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>660</b>
78	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	- 45,050	295,00	- 13 290
79	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 630,700	12,50	- 7 884
80	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	- 51,717	485,00	- 25 083
81	SP	nabíd.cena 32	Doprava vybouraných hmot na skládku - nebezpečný odpad	t	- 6,667	750,00	- 5 000
82	SP	nabíd.cena 33	Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku	t	- 45,050	250,00	- 11 263
83	SP	nabíd.cena 34	Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku - nebezpečný odpad	t	- 6,667	4 500,00	- 30 002
289	SP	ZL_16-001	Dodávka čistící rohože OPENVEL včetně lišt	kpl	1,000	10 620,01	10 620
290	SP	ZL_16-002	Montáž rohože Openvel včetně lišt	kpl	1,000	800,00	800
303	SP	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	59,200	101,00	5 979
307	SP	ZL_18-001	Bourání schodišť včetně naložení, odvozu a likvidace sutí	kus	2,000	6 450,00	12 900
348	SP	X127	D+M hydrantu v archivu	kus	1,000	14 040,00	14 040
349	SP	X128	D+M zábradlí do suterénu	kus	1,000	6 435,00	6 435
350	SP	X129	D+M okapové listy na soklu u archivu	kpl	1,000	7 659,99	7 660

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
453	SP	X135	D+M Osoušeč rukou	kus	2,000	13 998,20	27 996
454	SP	X200	SDK ostění pro obložkové dvoukřídle dveře	kpl	1,000	4 100,00	4 100
455	SP	X201	Oprava otvoru do SDK příčky pro usazení obložkové zárubně	kpl	1,000	850,00	850
456	SP	X202	Zvýšení podhledu m.č. 1,23 a m.č. 1,26 o 200mm	kpl	1,000	1 800,00	1 800
<b>0094: Lešení a stavební výtahy</b>							<b>- 3 711</b>
88	SP	944511111a	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	- 452,000	1,74	- 786
89	SP	944511811a	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	- 452,000	1,16	- 524
91	SP	nabíd.cena 31	Montáž vratku	hod	- 8,000	300,00	- 2 400
<b>0095: Dokončovací konstrukce na pozemních st</b>							<b>- 6 095</b>
95	SP	950000001	D+M hasící přístroj	kus	- 1,000	1 500,00	- 1 500
96	SP	9529.001	Protiprašná opatření	soubor	- 0,383	12 000,00	- 4 595
<b>0096: Bourání konstrukcí</b>							<b>- 3 192</b>
122	SP	978019321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 10%	m2	- 375,970	8,49	- 3 192
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>1 058</b>
26	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,118	257,00	1 058
<b>711: Izolace proti vodě</b>							<b>- 21 395</b>
125	SP	7111931.11	D+M těsnící pás do rohů	m	- 8,900	105,00	- 935
126	SP	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	0,977	372,00	364
126	SP	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	- 23,650	372,00	- 8 798
127	SP	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	5,700	398,00	2 269
127	SP	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	- 35,918	398,00	- 14 295
<b>713: Izolace tepelné</b>							<b>- 2 082</b>
129	SP	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm EPS 100 Z	m2	- 22,170	99,00	- 2 195
130	SP	71312111A1	Izolace kročejová včetně dodávky ETHAFOAM tl. 5 mm	m2	25,740	37,50	965
130	SP	71312111A1	Izolace kročejová včetně dodávky ETHAFOAM tl. 5 mm	m2	- 22,170	37,50	- 831
131	SP	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	- 0,024	868,00	- 21
<b>735: Otopná tělesa</b>							<b>48 814</b>
107	SP	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	- 145,000	28,75	- 4 169
273	SP	735-001	Tlaková zkouška otopných těles	kus	10,000	13,80	138
274	SP	735-002	Otopné těleso KLASIK 22 600/2000 D+M	kus	3,000	6 228,25	18 685
275	SP	735-003	Otopné těleso KLASIK 22 600/1600 D+M	kus	2,000	5 645,82	11 292
276	SP	735-004	Otopné těleso KLASIK 22 600/1400 D+M	kus	4,000	4 770,49	19 082
277	SP	735-005	Otopné těleso KLASIK 22 600/1000 D+M	kus	1,000	3 786,44	3 786
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>8 058</b>
312	SP	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	25,740	297,00	7 645

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
313	SP	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,291	1 420,00	413
<b>763: Dřevostavby</b>							<b>27 220</b>
135	SP	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,340	3 393,68	1 154
309	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	636,00	636
310	H	55331523	zárubeň ocelová pro sádkarton 100 900 L/P	kus	1,000	883,00	883
311	SP	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	18,200	987,00	17 963
351	SP	X131	D+M interierových dveří včetně kování 900mm Pravé	kus	1,000	2 790,00	2 790
352	SP	7631.002	Příplatek za SDK konstrukci s PO 45 min	m2	7,920	479,00	3 794
<b>764: Konstrukce klempířské</b>							<b>14 650</b>
136	SP	55342086	Parapet vnější hliníkový š 180 mm	m	- 46,190	378,00	- 17 460
137	SP	764410491a	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	- 45,600	248,00	- 11 309
137	SP	764410491a	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	47,700	248,00	11 830
206	SP	764004811	Demontáž žlabu do suti	m	50,000	88,00	4 400
319	H	55349913	Parapet venkovní hliníkový š 225-300 mm	m	47,700	570,00	27 189
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>- 193 342</b>
142	SP	766.01	Montáž dveří interierových včetně kování	soubor	- 1,000	18 725,88	- 18 726
143	SP	766.02	Dveře hladké plné 70, CPL laminát ,včetně kování (klíka-klíka) - ve standartu např. Sapeli LOTOS	ks	- 14,000	4 643,48	- 65 009
144	SP	766.03	Dveře hladké proskl. kůra. 80, CPL laminát ,včetně kování (klíka-klíka) - ve standartu např. Sapeli - LOTOS	ks	- 3,000	4 643,48	- 13 930
145	SP	766.04	Dveře hladké plné. 80, CPL laminát ,včetně kování (klíka-klíka) - ve standartu např. Sapeli LOTOS	ks	- 3,000	4 643,48	- 13 930
146	SP	766.05	Dveře EW15 DP3 požární vel.800/1970mm včetně kování	ks	- 1,000	6 889,24	- 6 889
147	SP	766.06	Dveře hladké plné 90, CPL laminát ,včetně kování (klíka-klíka) - ve standartu např. Sapeli LOTOS	ks	- 1,000	4 643,48	- 4 643
148	SP	766.07	Dveře hladké proskl. kůra, dvoukřídlé 1200, CPL laminát ,včetně kování (klíka-klíka) - ve standartu - např. Sapeli LOTOS	ks	- 1,000	12 146,36	- 12 146
149	SP	766.08	Dveře hladké plné, dvoukřídlé 1400, CPL laminát ,včetně kování (klíka-koule) - ve standartu např. - Sapeli LOTOS	ks	- 1,000	10 420,28	- 10 420
150	SP	766.09	Dveře hladké plné, dvoukřídlé 1500, CPL laminát ,včetně kování (klíka-klíka) - ve standartu např. - Sapeli LOTOS	ks	- 3,000	10 462,04	- 31 386
152	SP	nabíd.cena 12	Dveře hladké plné, 700, CPL laminát ,včetně kování, do pouzdra vč. obložkové zárubně 150 - ve - standartu např. Sapeli LOTOS	ks	- 1,000	8 130,44	- 8 130
153	SP	nabíd.cena 15	Dveře hladké plné, 800, CPL laminát ,včetně kování, do pouzdra vč. obložkové zárubně 150 - ve - standartu např. Sapeli LOTOS	ks	- 1,000	8 130,44	- 8 130
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>- 218 488</b>
154	SP	7671.001	D+M venkovní žaluzie 3000x1900 mm (elektro)	kus	4,000	- 21 000,34	- 84 001
155	SP	7671.002	D+M venkovní žaluzie 1500x1900 mm (elektro)	kus	1,000	- 19 763,04	- 19 763
158	SP	7671618.04	D+M okenních mříží 2700x1600 mm	kus	- 10,000	11 472,40	- 114 724
<b>769: Otvorové prvky z plastu</b>							<b>- 12 595</b>
161	SP	769.003	Plastové okno 1500x1890 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá	kus	- 1,000	5 745,48	- 5 745



Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
161	SP	769.003 - změna	Plastové okno 1500x1890 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá - dvoukřídlé	kus	1,000	5 745,48	5 745
162	SP	769.004	Plastové okno 2430x1220 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá	kus	- 6,000	7 015,68	- 42 094
162	SP	769.004 - změna	Plastové okno 2430x1220 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá - bezpečnostní fólie	kus	5,000	7 401,96	37 010
162	SP	769.004	Plastové okno 2430x1220 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá	kus	- 1,000	7 015,68	- 7 016
163	SP	769.005	Plastové okno 1500x1200 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá	kus	- 1,000	3 324,56	- 3 325
163	SP	769.005 - změna	Plastové okno 1500x1200 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá - bezpečnostní fólie, dvoukřídlé	kus	1,000	5 378,92	5 379
164	SP	769.006	Plastové okno 3000x1200 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá	kus	- 3,000	7 836,96	- 23 511
164	SP	769.006 - změna	Plastové okno 3000x1200 mm, izol. dvojsklo, barva-bílá - bezpečnostní fólie	kus	3,000	9 636,12	28 908
165	SP	769.007	Plastové dveře 1950x2700 mm, barva-bílá, nadsvětlík	kus	- 2,000	51 098,00	- 102 196
165	SP	769.007 - změna A	D+M Hliníkové dveře 1950x2700 mm, barva-bílá, nadsvětlík - exteriérové	kus	1,000	71 435,52	71 436
165	SP	769.007 - změna B	D+M Hliníkové dveře 1950x2700 mm, barva-bílá, nadsvětlík - interiérové	kus	1,000	52 902,72	52 903
166	SP	769.008	Plastové dveře 1600x3240 mm, barva-bílá, nadsvětlík	kus	- 1,000	27 780,84	- 27 781
167	SP	769.009	Montáž plastových výplní otvorů	soubor	- 1,000	42 485,00	- 42 485
167	SP	769.009 - změna	Montáž plastových výplní otvorů	soubor	1,000	38 020,16	38 020
207	SP	769.010 - nová	Plastové okno 1300x1220 mm interiérové, bílé	kus	1,000	2 156,44	2 156
<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>							<b>68 142</b>
169	SP	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	69,000	99,00	6 831
169	SP	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	- 70,990	99,00	- 7 028
169	SP	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	6,400	99,00	634
170	SP	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	124,552	300,00	37 366
170	SP	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	- 98,110	300,00	- 29 433
170	SP	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	3,600	300,00	1 080
171	SP	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	30,079	90,00	2 707
171	SP	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	- 9,500	90,00	- 855
172	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	114,532	40,30	4 616
172	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	- 98,110	40,30	- 3 954
172	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,560	40,30	184
173	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	- 70,990	53,00	- 3 762
173	SP	771591115.1	Podlahy spárování silikonem	m	99,100	53,00	5 252
175	SP	nabíd.cena 22	Dodávka dlažby keramické + soklík	m2	- 114,000	600,00	- 68 400
176	SP	nabíd.cena 23	Příplatek za spárovací hmotu	m2	114,532	38,00	4 352

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
176	SP	nabíd.cena 23	Příplatek za spárovací hmotu	m2	- 105,209	38,00	- 3 998
176	SP	nabíd.cena 23	Příplatek za spárovací hmotu	m2	4,560	50,00	228
177	SP	nabíd.cena 24	Příplatek za tmel	m2	114,532	38,00	4 352
177	SP	nabíd.cena 24	Příplatek za tmel	m2	- 105,209	38,00	- 3 998
228	SP	771.0001	Dodávka dlažby GHOTA GOLD 30/60	m2	35,600	798,00	28 409
229	SP	771.0002	Dodávka sokl GHOTA GOLD 9,5/60	kus	24,000	120,00	2 880
230	SP	771.0003	Dodávka dlažby DAK63589 60/60	m2	119,700	518,20	62 028
231	SP	771.0004	Dodávka sokl DSAS4589 9,5/60	kus	107,000	180,00	19 260
284	SP	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	8,050	246,00	1 980
285	SP	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	8,050	165,00	1 328
286	SP	ZL_06-001	D+M nerozových L profilů pro olištování stupnic schodů	m	8,050	189,00	1 521
314	SP	ZL_06-004	D+M dilatačních lišt pro dlažby	m	9,200	235,00	2 162
318	SP	ZL_16-003	Dodávka protiskluzné dlažby	m2	5,000	480,00	2 400
<b>776: Podlahy povlakové</b>							<b>- 5 845</b>
178	SP	776.001	D+M přechodové lišty	m	5,490	295,80	1 624
179	SP	776972328R00	Rohož z Al profilů Openwell standard tl. 28/18 mm	m2	- 1,920	5 173,60	- 9 933
452	SP	776972	D+M čistící zóna NOVA NOP 07	m2	4,400	560,00	2 464
<b>781: Obklady keramické</b>							<b>- 76 057</b>
186	SP	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	94,000	300,00	28 200
186	SP	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	- 143,810	300,00	- 43 143
187	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	94,000	40,30	3 788
187	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	- 143,810	40,30	- 5 796
188	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	- 66,500	53,00	- 3 525
188	SP	781495115.1	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	91,500	53,00	4 850
189	SP	78149x	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	- 12,500	115,00	- 1 438
189	SP	78149x.1	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	10,140	115,00	1 166
192	SP	nabíd.cena 26	Dodávka obkladů	m2	- 154,000	700,00	- 107 800
193	SP	nabíd.cena 27	Příplatek za spárovací hmotu	m2	94,000	38,00	3 572
193	SP	nabíd.cena 27	Příplatek za spárovací hmotu	m2	- 143,810	38,00	- 5 465
194	SP	nabíd.cena 28	Příplatek za tmel	m2	94,000	38,00	3 572
194	SP	nabíd.cena 28	Příplatek za tmel	m2	- 143,810	38,00	- 5 465
195	SP	nabíd.cena 29	Nerez lišta montáž	m	- 10,100	48,00	- 485
195	SP	nabíd.cena 29.1	Nerez lišta montáž	m	8,450	48,00	406

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
228	SP	771.0001	Dodávka dlažby GHOTA GOLD 30/60	m2	40,000	798,00	31 920
232	SP	781.0001	Dodávka obklad WATMB610 20/40	m2	65,500	299,00	19 585
<b>783: Nátěry</b>							<b>- 70 398</b>
133	SP	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	- 145,000	230,00	- 33 350
134	SP	783101821RVL	Odstranění nátěrů z litinových těles, např otryskání-pískování	m2	- 145,000	128,80	- 18 676
197	SP	783.01	Nátěr kovových zárubní do 900	kus	- 22,000	522,00	- 11 484
197	SP	783.01	Nátěr kovových zárubní do 900	kus	1,000	522,00	522
198	SP	783.02	Nátěr kovových zárubní do 1500	kus	- 5,000	522,00	- 2 610
199	SP	783721	Nátěry tesařských konstrukcí barva dražší včetně 2x lakování - viditelné dřevěné kce fasády	m2	- 20,000	240,00	- 4 800
<b>784: Malby</b>							<b>179</b>
200	SP	784412301R00	Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	3,400	17,55	60
202	SP	784452371R00	Malba směsí tekutou 2x, 1bar. +strop, míst. do 3,8 m	m2	3,400	35,10	119

Poř. t	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01-1: Stavební práce a dodávky - nová speci</b>							<b>330 208</b>
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>21 615</b>
34	SP	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	9,000	1 155,00	10 395
35	SP	55331156	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	1 210,00	1 210
36	SP	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	1,000	1 265,00	1 265
38	SP	55331163	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1450 dvoukřídlá	kus	1,000	1 518,00	1 518
41	SP	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	11,000	366,00	4 026
42	SP	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	541,00	541
326	SP	642946121	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro dvě křídla šířky do 800 mm do zděné přičky	kus	2,000	1 330,00	2 660
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>89 405</b>
78	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,440	295,00	5 735
79	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	272,160	12,50	3 402
80	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	52,650	485,00	25 535
81	SP	nabíd.cena 32	Doprava vybouraných hmot na skládku - nebezpečný odpad	t	7,600	750,00	5 700
82	SP	nabíd.cena 33	Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku	t	19,440	250,00	4 860
83	SP	nabíd.cena 34	Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku - nebezpečný odpad	t	7,600	4 500,00	34 200
344	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	25,610	208,00	5 327
345	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	78,830	23,20	1 829
346	SP	009.001	Zásypy a rozhrnutí stavební sutí	t	25,610	110,00	2 817
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>212 924</b>
327	SP	766.dv. 01	D+M dveří lamino 3D ozn. D1 včetně obložkové zárubně a kování, š. 700 - viz výpis	kus	4,000	5 813,00	23 252
328	SP	766.dv. 02	D+M dveří lamino 3D ozn. D2 včetně obložkové zárubně a kování, š. 700 - viz výpis	kus	1,000	5 871,00	5 871
329	SP	766.dv. 03a	D+M dveří lamino 3D ozn. D3 včetně obložkové zárubně a kování, š. 800 - viz výpis	kus	3,000	5 813,00	17 439
330	SP	766.dv. 03b	D+M dveří lamino EW 3D ozn. D3 včetně obložkové zárubně EW a kování, š. 800 - viz výpis	kus	1,000	10 230,00	10 230
331	SP	766.dv. 04	D+M dveří lamino 3D ozn. D4 včetně obložkové zárubně a kování, š. 1400 - dvoukřídlé - viz výpis	kus	1,000	10 275,00	10 275
332	SP	766.dv. 05	D+M dveří lamino 3D ozn. D5 včetně obložkové zárubně a kování, š. 1500 - dvoukřídlé - viz výpis	kus	1,000	10 360,00	10 360
333	SP	766.dv. 06	D+M posuv.h dveří do pouzdra lamino 3D ozn. D6 včetně obložkové zárubně a kování, š. 800 - viz výpis	kus	2,000	7 566,00	15 132
334	SP	766.dv. 07	D+M dveří lamino 3D ozn. D7 včetně obložkové zárubně a kování, š. 800 - viz výpis	kus	2,000	6 971,00	13 942
335	SP	766.dv. 08	D+M dveří lamino 3D ozn. D8 včetně obložkové zárubně a kování, š. 1200 - dvoukřídlé - viz výpis	kus	1,000	13 104,00	13 104
336	SP	766.dv. 09	D+M dveří lamino 3D ozn. D9 včetně obložkové zárubně a kování, š. 1500 - dvoukřídlé - viz výpis	kus	1,000	29 682,00	29 682

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
337	SP	766.dv. 10	D+M dveří lamino 3D ozn. D10 včetně kování, š. 900 - viz výpis	kus	1,000	3 434,00	3 434
338	SP	766.dv. 11	D+M dveří lamino KAMENNÁ ozn. D11 včetně kování, š. 700 - viz výpis	kus	2,000	3 375,00	6 750
339	SP	766.dv. 12	D+M dveří lamino KAMENNÁ ozn. D12 včetně kování, š. 700 - viz výpis	kus	6,000	3 629,00	21 774
340	SP	766.dv. 13	D+M dveří lamino KAMENNÁ ozn. D13 včetně kování, š. 800 - viz výpis	kus	1,000	3 434,00	3 434
341	SP	766.dv. 14	D+M dveří lamino KAMENNÁ ozn. D14, dvoukřídlé včetně kování, š. 1500 - viz výpis	kus	1,000	6 171,00	6 171
342	SP	766.dv. 15	D+M dveří lamino KAMENNÁ ozn. D15 včetně kování, š. 700 - viz výpis	kus	1,000	3 434,00	3 434
343	SP	766.dv. 16	Dodávka stavebního pouzdra S700 80	kus	2,000	6 120,00	12 240
347	SP	X126	D+M Brano na protipožární dveře	kus	1,000	6 400,00	6 400
			<b>783: Nátěry</b>				<b>6 264</b>
197	SP	783.01	Nátěr kovových zárubní do 900	kus	11,000	522,00	5 742
198	SP	783.02	Nátěr kovových zárubní do 1500	kus	1,000	522,00	522

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_03: ZTI</b>							<b>- 8 021</b>
<b>720: Zdravotechnická instalace</b>							<b>- 8 021</b>
208	SP	zti_01_1	Dodávka zařizovacích přemětů	soubor	- 1,000	120 800,00	- 120 800
233	SP	720.0001	Dodávka jika-CUBITO umyvadlo 60	kus	5,000	1 767,00	8 835
234	SP	720.0002	Dodávka jika-CUBITO skříň pod umyvadlo CUBITO -N 60 DUB dva výsuvy	kus	2,000	6 882,18	13 764
235	SP	720.0003	Dodávka alca-sifon umyvadlový nábytkový A434	kus	5,000	108,53	543
236	SP	720.0004	Dodávka hg-FOCUS baterie umyvadlová	kus	2,000	2 131,80	4 264
237	SP	720.0005a	Dodávka geberit tlačítko SIGMA30 115.883.KJ.1	kus	2,000	1 814,65	3 629
237	SP	720.0005b	Dodávka geberit tlačítko SIGMA01 115.770.11.5	kus	3,000	1 028,62	3 086
238	SP	720.0006	Dodávka Villeroy Boch OMNIA ARCHITECTURA wc závěsné Combi-Pack DirekcFlush	kus	2,000	8 331,12	16 662
239	SP	720.0007	Dodávka SANELA SLP 19RZ GOLEM pisoár s radar.splach.+int.zdroj	kus	3,000	9 256,80	27 770
243	SP	720.0011	Dodávka jika-TALAS baterie dřezová	kus	1,000	899,23	899
244	SP	720.0012	Dodávka jika-MIRA výlevka stojící	kus	1,000	4 391,28	4 391
245	SP	720.0013	Dodávka jika-TALAS baterie dřezová	kus	3,000	621,98	1 866
246	SP	720.0014	Dodávka Villeroy Boch O.NOVO Combi-Pack wc závěsné Direct Flush+SoftClose	kus	3,000	5 611,54	16 835
247	SP	720.0015	Dodávka jika sprchové dveře pivotové LYRA PLUS 900	kus	1,000	8 881,74	8 882
248	SP	720.0016	Dodávka jika TALAS sprchová baterie	kus	1,000	571,82	572
249	SP	720.0017	Dodávka jika-sprchová sada RIO	kus	1,000	780,67	781

Poř. č.	Ident.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_04: Vytápění</b>							<b>- 9 488</b>
<b>735: Otopná tělesa</b>							<b>- 8 338</b>
108	SP	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	- 145,000	11,50	- 1 668
109	SP	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	- 145,000	46,00	- 6 670
<b>783: Nátěry</b>							<b>- 1 150</b>
131	SP	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	- 88,000	10,35	- 911
132	SP	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	- 4,000	59,80	- 239
							<b>- 7 364</b>